
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Vrij rijden minder snel - sessie 3
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

24 start nummer 24 2:08.466 11 112.092 

48 start nummer 48 2:10.174 1 1.7082 1.708 110.622 

37 start nummer 37 2:12.296 1 2.1223 3.830 108.841 

39 start nummer 39 2:12.660 1 0.3644 4.194 108.541 

53 start nummer 53 2:12.710 2 0.0505 4.244 108.502 

27 start nummer 27 2:13.654 1 0.9446 5.188 107.742 

43 start nummer 43 2:14.168 1 0.5147 5.702 107.322 

58 start nummer 58 2:14.180 1 0.0128 5.714 107.312 

68 start nummer 68 2:14.598 2 0.4189 6.132 106.982 

52 start nummer 52 2:14.784 2 0.18610 6.318 106.832 

38 start nummer 38 2:14.809 2 0.02511 6.343 106.812 

46 start nummer 46 2:14.894 1 0.08512 6.428 106.752 

29 start nummer 29 2:16.217 1 1.32313 7.751 105.711 

7 start nummer 7 2:17.621 1 1.40414 9.155 104.631 

60 start nummer 60 2:17.869 2 0.24815 9.403 104.443 

4 start nummer 4 2:18.210 1 0.34116 9.744 104.181 

31 start nummer 31 2:18.359 1 0.14917 9.893 104.071 

33 start nummer 33 2:18.365 1 0.00618 9.899 104.071 

32 start nummer 32 2:18.696 1 0.33119 10.230 103.821 

8 start nummer 8 2:18.932 1 0.23620 10.466 103.641 

36 start nummer 36 2:21.805 1 2.87321 13.339 101.541 

50 start nummer 50 2:24.819 1 3.01422 16.353 99.432 

30 start nummer 30 2:26.838 1 2.01923 18.372 98.061 

3 start nummer 3 024 0.002 

12 start nummer 12 025 0.002 

13 start nummer 13 026 0.002 

14 start nummer 14 027 0.002 

17 start nummer 17 028 0.002 

21 start nummer 21 029 0.002 

25 start nummer 25 030 0.002 

26 start nummer 26 031 0.002 

40 start nummer 40 032 0.002 

41 start nummer 41 033 0.002 

42 start nummer 42 034 0.002 

51 start nummer 51 035 0.002 

54 start nummer 54 036 0.002 

55 start nummer 55 037 0.002 

61 start nummer 61 038 0.002 

66 start nummer 66 039 0.002 

1 start nummer 1 040 0.001 

2 start nummer 2 041 0.001 

5 start nummer 5 042 0.001 

6 start nummer 6 043 0.001 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:08.466  in ronde  1  door nr. 24 : start nummer 24 ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService.nl

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen
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11 start nummer 11 044 0.001 

15 start nummer 15 045 0.001 

18 start nummer 18 046 0.001 

19 start nummer 19 047 0.001 

20 start nummer 20 048 0.001 

22 start nummer 22 049 0.001 

34 start nummer 34 050 0.001 

44 start nummer 44 051 0.001 

45 start nummer 45 052 0.001 

47 start nummer 47 053 0.001 

49 start nummer 49 054 0.001 

56 start nummer 56 055 0.001 

57 start nummer 57 056 0.001 

59 start nummer 59 057 0.001 

62 start nummer 62 058 0.001 

63 start nummer 63 059 0.001 

64 start nummer 64 060 0.001 

87 start nummer 87 061 0.001 

10 start nummer 10 062 0 

16 start nummer 16 063 0 

35 start nummer 35 064 0 

67 start nummer 67 065 0 
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